人计划的部分份额合计 6,164,400份进行收回。 经对 2019-2021年公司层面业绩以及持有人个人层面
绩效的综合考核，公司事业合伙人持股计划 34 名持有人均符合归属条件，同意公司事业合伙人计划
办理 34名持有人对应份额 21,076,500份的中期权益归属手续。 公司事业合伙人计划未能归属的份额
由事业合伙人计划无偿收回，并纳入事业合伙人计划的预留股票部分。 调整后，公司事业合伙人持股
计划参与人数为 34人，持有份额标准数量合计 7,267.65万份，剩余的预留份额为 2,732.35万份。

9、2022年 9月 26日，公司事业合伙人持股计划召开管理委员会会议，审议通过了《关于公司事业
合伙人持股计划调整持有人和份额的议案》。 调整后，公司事业合伙人持股计划参与人数为 43 人，持
有份额标准数量合计 7,191.94万份，剩余的预留份额为 2,808.06万份。

二、本次调整情况
1、自公司事业合伙人持股计划实施以来，近阶段因公司强化业务管理及产业链延伸需要、新增业

务单位等原因，新聘了部分下属企业总经理公司级别的核心管理层人员 9 名，同时事业合伙人内部发
生了部分岗位调整，以及离职、降职等变动情形，根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试
点的指导意见》（证监会公告〔2014〕33 号）和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号-规范运
作》等相关法律法规以及《公司章程》《公司事业合伙人持股计划（草案）》的相关规定，并经公司事业合
伙人持股计划管理委员会审议， 将上述新增的 9名公司核心管理层人员列入公司事业合伙人持股计
划参与人。 本年度事业合伙人岗位调整、离职、降职的事业合伙人，根据《公司事业合伙人持股计划（草
案）》规定，相应收回取消或调增其事业合伙人的持有份额（1人调增份额、5人被收回取消部分份额）。

2、根据公司事业合伙人的上述变动情况对持股计划分配的份额进行相应调整。
（1）新增持有人和增加分配的份额。 上述 9名新增合伙人及职务调整需调增持有份额的合伙人 1

名， 获赠公司事业合伙人持股计划份额合计为 473.73万份同意上述参与人获赠份额通过公司事业合
伙人持股计划预留份额进行分配；

（2）收回取消的份额。 取消收回离职、降职、岗位调整人员的事业合伙人对应持有份额，被取消收
回的份额合计为 549.44 万份，其中徐庆离职被取消收回的份额为 117.44 万份，上述被取消份额重新
纳入本持事业合伙人持股计划的预留股票份额。

4、本持股计划份额对应股份数，1股为 1份。本次事业合伙人新增，以及离职、降职、岗位调整变动
后，事业合伙人持有份额调整后结果如下：

序号 姓名 职务

本次调整前 本次调整后

持 有 份 额 数 量
（万份 ） 占比（%） 持 有 份 额 数 量

（万份 ） 占比（%）

1 张柏忠 董事兼总裁 722.35 7.22 722.35 7.22

2 姚培武 董事兼董事会秘书 325.81 3.26 325.81 3.26

3 张国明 董事兼财务总监 497.14 4.97 497.14 4.97

4 凌根略 副总裁 499.39 4.99 499.39 4.99

5 周军 副总裁 474.43 4.74 474.43 4.74

6 候英兰 董事 165.04 1.65 165.04 1.65

7 杨立君 副总裁 453.71 4.54 453.71 4.54

其他核心管理员工 4,129.78 41.31 4,054.07 40.55

预留部分 2,732.35 27.32 2,808.06 28.08

合计 10,000.00 100 10,000.00 100

注：本次事业合伙人持股计划持有人和份额调整后，公司事业合伙人持股计划参与人数为 43 人，
持有份额标准数量合计 7,191.94 万份(其中董监高人员 7 人，持有份额标准数量合计 3,137.87 万份)，
已全部分配给公司核心管理层人员持有。 剩余的预留份额为 2,808.06万份。

三、事业合伙人持股计划的本次调整对公司的影响
公司事业合伙人持股计划的本次持有人和份额的调整符合《关于上市公司实施员工持股计划试

点的指导意见》中的相关规定，本次对公司持股计划进行调整不会对公司的财务状况和经营成果产生
实质性影响。

四、交易履行的决策程序
1、董事会审议情况。 本议案已经公司 2022年 9月 26 日召开的第五届董事会第五次会议审议通

过。 关联董事姚培武先生、张柏忠先生、张国明先生、候英兰女士因参与公司本次事业合伙人持股计
划，已回避该项表决。

2、本事项无需提交公司股东大会审议。
五、备查文件
1、《株洲旗滨集团股份有限公司事业合伙人持股计划（草案）》；
2、事业合伙人持股计划管理委员会关于本次持有人和份额调整的会议决议。
特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司
二〇二二年九月二十七日

株洲旗滨集团股份有限公司中长期发展
计划之第四期员工持股计划（草案）摘要
二〇二二年九月
声明
本公司及董事会全体成员保证本期员工持股计划内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性